ПРАВИТЕЛЬСТВО (fW% УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %**J$I КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2016 года № 386

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 15 декабря 2014 года № 517 «Об утверждении

Порядка принятия уполномоченным органом решения о подготовке

документации по планировке территории, ее проверки и согласования»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в пункт 15 Порядка принятия уполномоченным органом решения

о подготовке документации по планировке территории, ее проверки и

согласования, утвержденного постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 15 декабря 2014 года № 517 «Об утверждении Порядка принятия

уполномоченным органом решения о подготовке документации по планировке

территории, ее проверки и согласования», изменение, заменив слова

«нормативного правового акта» словом «распоряжения».

Председатель Прав!

УДМУРТСКОЙ РеСПубш^И Управление ЩЩ В.А. Савельев